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Scheda Distributore Automatico
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Distributore automatico realizzato in lamiera verniciata con
polveri epossidiche.

Eqmpagglato con:
Lettore di Badge

- Schermo Touch Screen 7"

- Modem GSM con SIM telefonica inclusa, adattatore LAN e
porta USB per WI-FI (opzionale)

Ulteriori caratteristiche:

- Possibilita di gestire fino a sei differenti tipologie di prodotti
per piatto.

- Possibilita di modificare il numero di settori per piatto.

- Possibilita di connessione in GSM, GPRS, WI-FI (Opzionale),
LAN.

» Funzione di RESTITUZIONE.

« Chiave di tipo induplicabile e serratura meccanicamente
programmabile.

- Software di gestione in Cloud con accesso attraverso
apposite credenziali di vari livelli.

- Possibilita di interfacciamento a Termoscanner (Opzionale)
per la misura della temperatura corporea dei dipendenti.

- Gestione Allarmi via SMS / e-mail in caso di anomalia
motore, manomissione e sottoscorta.

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma « ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 » mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 « piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




Viteria - Bulloneria - Utensileria

Scheda
Techica

Armadio automatico realizzato in lamiera verniciata con
polveri epossidiche, facilmente configurabile con possibilita
di unire, fra loro, fino a max 4 ripiani, permettendo di creare
scomparti di dimensioni diverse.

Caratteristiche:

Ulteriori caratteristiche:

- Possibilita di gestire la funzione di restituzione.

- Possibilita di effettuare prelievi multipli.

- Connessione con cavo ad un Distributore Automatico
Commercial Dado.

- Connessione ad ulteriori armadi slave (fino a 8 armadi)
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Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




